



Kazakhmys Distribution (Казахмыс Дистрибьюшн)
26.09.2022 17:11:10

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений
2022-11487

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
26.09.2022 17:12:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Distribution (Казахмыс Дистрибьюшн)	Карагандинская область, город Караганда, район Казыбек би, улица Гоголя строение 34 А, почтовый индекс 100012

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.
** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ВОЙЛОК ТЕХНИЧЕСКИЙ ГРУБОШОРСТНЫЙ 1800X1200X20 ПЛ. 0,32 Г/СМ3 ВОЙЛОК ТЕХНИЧЕСКИЙ ГРУБОШОРСТНЫЙ ГОСТ 6418-81 1800X1200X20 ПЛ. 0,32 Г/СМ3 ПЛ. 0,32 Г/СМ3	Килограмм	35.00000	3 794.64	132 812.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

2	ЛЕСТН АЛЮМИН ТРЕХСВЫС 2,80,РАБ 3.75,В РАЗДВ 7,СТР 5,10 10407 УНИВЕРСАЛЬНАЯ ЛЕСТНИЦА 3-Х СЕКЦИОННАЯ АРТ. 010407 РАБОЧАЯ ВЫСОТА 3.75 М, 4.00 М, 5.10 М, 7.00 М ВЫСОТА ЛЕСТНИЦЫ В СОБРАННОМ СОСТОЯНИИ 2,80 МЕТРОВ, РАБОЧАЯ ВЫСОТА ПРИСТАВНОЙ ЛЕСТНИЦЫ 3.75М, МАКСИМАЛЬНАЯ РАБОЧАЯ ВЫСОТА В РАЗДВИЖНОМ СОСТОЯНИИ 7,00 МЕТРОВ, МАКСИМАЛЬНАЯ РАБОЧАЯ ВЫСОТА В КАЧЕСТВЕ СТРЕМЯНКИ 5,10 МЕТРОВ, КОЛИЧЕСТВО СТУПЕНЕЙ 3Х10, ВЕС 15,6КГ НАДЕЖНОЕ СОЕДИНЕНИЕ СТУПЕНЕЙ С ОСНОВНОЙ КОНСТРУКЦИЕЙ, ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩИЕ ОПОРЫ ОБЕСПЕЧИВАЮТ УСТОЙЧИВОСТЬ ЛЕСТНИЦЫ НА ЛЮБОЙ ПОВЕРХНОСТИ, ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ ТРОСЫ, НАДЕЖНАЯ И ПРОЧНАЯ КОНСТРУКЦИЯ	Штука	1.00000	205 357.14	205 357.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	САЛФЕТКИ ЧИСТЯЩИЕ 100ШТ ВЛАЖНЫЕ В ЗАПАСНЫХ БЛОКАХ САЛФЕТКИ ЧИСТЯЩИЕ 100ШТ ВЛАЖНЫЕ В ЗАПАСНЫХ БЛОКАХ	Штука	25.00000	714.29	17 857.25	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ЩЕТКА 3-Х РЯДНАЯ 350ММ ЩЕТКА 3-Х РЯДНАЯ 350ММ	Штука	43.00000	1 071.43	46 071.49	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	Метр	1 200.00000	366.07	439 284.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	Метр	2 320.00000	366.07	849 282.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

7	КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ДЛЯ ДУША Ш 90 СМ КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ДЛЯ ДУША Ш 90 СМ	Пог.м	4.00000	7 589.29	30 357.16	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	ЛЕСТНИЦА ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ 5,0 МЕТРОВ ЛЕСТНИЦА ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ 5,0 МЕТРОВ	Штука	4.00000	166 964.29	667 857.16	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ВЕТОШЬ ВЕТОШЬ	Килограмм	300.00000	1 428.57	428 571.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ	Штука	2.00000	3 125.00	6 250.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ	Штука	5.00000	1 116.07	5 580.35	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ылытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

12	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ	Штука	2.00000	33 928.57	67 857.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 CM ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 CM	Метр	261.00000	366.07	95 544.27	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ЛЕСТНИЦА ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ 5,0 МЕТРОВ ЛЕСТНИЦА ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ 5,0 МЕТРОВ	Штука	1.00000	166 964.29	166 964.29	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ	Штука	2.00000	1 116.07	2 232.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 Л ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 Л	Штука	10.00000	2 678.57	26 785.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

17	ЩЕТКА-СМЕТКА ЩЕТКА-СМЕТКА	Штука	10.00000	1 607.14	16 071.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ЩЕТКИ ПОЛОВЫЕ ЩЕТКИ ПОЛОВЫЕ	Штука	10.00000	3 125.00	31 250.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ЕРШИК ПЛАСТИК ЕРШИК ПЛАСТИК	Штука	10.00000	2 232.14	22 321.40	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	КИСТИ РОГОЖНЫЕ КИСТИ РОГОЖНЫЕ	Штука	7.00000	1 428.57	9 999.99	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	КЛЕЕНКА СТОЛОВАЯ 130MMX25M КЛЕЕНКА СТОЛОВАЯ 130MMX25M	Метр	10.00000	2 500.00	25 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

22	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 CM ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 CM	Метр	897.00000	366.07	328 364.79	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	ЛЕСТНИЦА ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ 5,0 МЕТРОВ ЛЕСТНИЦА ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ 5,0 МЕТРОВ	Штука	1.00000	166 964.29	166 964.29	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО	Штука	4.00000	1 116.07	4 464.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	АВТОШАМПУНЬ 5 Л АВТОШАМПУНЬ 5 Л	Штука	8.00000	5 357.14	42 857.12	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	ОЧИСТИТЕЛЬ МОНТАЖНОЙ ПОЛИУРЕТАНОВОЙ ПЕНЫ И КЛЕЯ 500МЛ, СРОК ГОДНОСТИ 36 МЕС. ОЧИСТИТЕЛЬ МОНТАЖНОЙ ПОЛИУРЕТАНОВОЙ ПЕНЫ И КЛЕЯ 500МЛ, СРОК ГОДНОСТИ 36 МЕС. УНИВЕРСАЛЬНОЕ СРЕДСТВО ДЛЯ УДАЛЕНИЯ НЕ ОТВЕРДЕВШЕЙ ПОЛИУРЕТАНОВОЙ ПЕНЫ И КЛЕЯ. ОЧИСТКА КЛАПАНОВ БАЛОНОВ И АДАПТЕРОВ ПИСТОЛЕТОВ. ОЧИСТКА И ОБЕЗЖИРИВАНИЕ СТЕКЛЯННЫХ И МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ ПЕРЕД НАНЕСЕНИЕМ ПЕНЫ ИЛИ ГЕРМЕТИКА. НЕ СОДЕРЖИТ ХЛАДОГЕНТОВ СФС и HCFC, БЫСТРОДЕЙСТВУЮЩИЙ, НЕ ОСТАВЛЯЕТ СЛЕДОВ НА ПВХ И ПЛАСТИКАХ, СРОК ГОДНОСТИ 36 МЕС.	Штука	3.00000	3 392.86	10 178.58	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

27	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 CM ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 CM	Метр	79.00000	366.07	28 919.53	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул. Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ КИСТЬ МАЛЯРНАЯ	Штука	8.00000	1 071.43	8 571.44	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул. Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	ЖИДКОЕ МЫЛО 500МЛ ЗАПАСКА ЖИДКОЕ МЫЛО 500МЛ ЗАПАСКА	Штука	4.00000	714.29	2 857.16	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул. Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			5 266.00000		3 886 483.87					
				с НДС	4 352 861.93					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
04.10.2022 14:30:00	04.10.2022 14:30:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
Типовой договор КМД приказ DS-648-пр от 08.08.2022-7z (/ru/Tender/dlContract/11487?validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMWh0Y05HZndMRU5vU1JpV0dRckkrNzRzU2tkLy8yY0p6OFJ3M1VvTE1zWA==)	Объявление КМД 29-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/11487?validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMWh0Y05HZndMRU5vU1JpV0dRckkrNzRzU2tkLy8yY0p6OFJ3M1VvTE1zWA==)	Перечень validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMWh0Y05HZndMRU5vU1JpV0dRckkrNzRzU2tkLy8yY0p6OFJ3M1VvTE1zWA==)

Дополнительные файлы		
Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/11487?fid=1&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMWh0Y05HZndMRU5vU1JpV0dRckkrNzRzU2tkLy8yY0p6OFJ3M1VvTE1zWA==)	(/ru/Tender/dlFile/11487?fid=2&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMWh0Y05HZndMRU5vU1JpV0dRckkrNzRzU2tkLy8yY0p6OFJ3M1VvTE1zWA==)	fid=3&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMWh0Y05HZndMRU5vU1JpV0dRckkrNzRzU2tkLy8yY0p6OFJ3M1VvTE1zWA==)

Документация по лотам

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ВОЙЛОК ТЕХНИЧЕСКИЙ ГРУБОШОРСТНЫЙ 1800X1200X20 ПЛ. 0,32 Г/СМ3	Килограмм	35.00000	3 794.64	132 812.40	(ru/tender/dllot/114872no=1&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMWh0Y05HZndMRU5vU1JpV0dRckkrNzRzU2tkLy8yY0p6OFJ3M1VvTE1zWA==)	4
2	ЛЕСТН АЛЮМИН ТРЕХСВЫС 2,80,РАБ 3.75,В РАЗДВ 7,СТР 5,10 10407	Штука	1.00000	205 357.14	205 357.14	(ru/tender/dllot/114872no=2&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMWh0Y05HZndMRU5vU1JpV0dRckkrNzRzU2tkLy8yY0p6OFJ3M1VvTE1zWA==)	3
3	САЛФЕТКИ ЧИСТЯЩИЕ 100ШТ ВЛАЖНЫЕ В ЗАПАСНЫХ БЛОКАХ	Штука	25.00000	714.29	17 857.25	(ru/tender/dllot/114872no=3&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMWh0Y05HZndMRU5vU1JpV0dRckkrNzRzU2tkLy8yY0p6OFJ3M1VvTE1zWA==)	3
4	ЩЕТКА 3-Х РЯДНАЯ 350ММ	Штука	43.00000	1 071.43	46 071.49	(ru/tender/dllot/114872no=4&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMWh0Y05HZndMRU5vU1JpV0dRckkrNzRzU2tkLy8yY0p6OFJ3M1VvTE1zWA==)	4
5	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	Метр	1 200.00000	366.07	439 284.00	(ru/tender/dllot/114872no=5&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMWh0Y05HZndMRU5vU1JpV0dRckkrNzRzU2tkLy8yY0p6OFJ3M1VvTE1zWA==)	6
6	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	Метр	2 320.00000	366.07	849 282.40	(ru/tender/dllot/114872no=6&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMWh0Y05HZndMRU5vU1JpV0dRckkrNzRzU2tkLy8yY0p6OFJ3M1VvTE1zWA==)	6
7	КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ДЛЯ ДУША Ш 90 СМ	Пог.м	4.00000	7 589.29	30 357.16	(ru/tender/dllot/114872no=7&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMWh0Y05HZndMRU5vU1JpV0dRckkrNzRzU2tkLy8yY0p6OFJ3M1VvTE1zWA==)	3
8	ЛЕСТНИЦА ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ 5,0 МЕТРОВ	Штука	4.00000	166 964.29	667 857.16	(ru/tender/dllot/114872no=8&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMWh0Y05HZndMRU5vU1JpV0dRckkrNzRzU2tkLy8yY0p6OFJ3M1VvTE1zWA==)	4
9	ВЕТОШЬ	Килограмм	300.00000	1 428.57	428 571.00	(ru/tender/dllot/114872no=9&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMWh0Y05HZndMRU5vU1JpV0dRckkrNzRzU2tkLy8yY0p6OFJ3M1VvTE1zWA==)	4
10	ЩЕТКА ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ	Штука	2.00000	3 125.00	6 250.00	(ru/tender/dllot/114872no=10&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMWh0Y05HZndMRU5vU1JpV0dRckkrNzRzU2tkLy8yY0p6OFJ3M1VvTE1zWA==)	4
11	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ	Штука	5.00000	1 116.07	5 580.35	(ru/tender/dllot/114872no=11&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMWh0Y05HZndMRU5vU1JpV0dRckkrNzRzU2tkLy8yY0p6OFJ3M1VvTE1zWA==)	4
12	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛЯННЫЙ 9-СЕКЦИОННЫЙ	Штука	2.00000	33 928.57	67 857.14	(ru/tender/dllot/114872no=12&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMWh0Y05HZndMRU5vU1JpV0dRckkrNzRzU2tkLy8yY0p6OFJ3M1VvTE1zWA==)	3
13	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 СМ	Метр	261.00000	366.07	95 544.27	(ru/tender/dllot/114872no=13&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMWh0Y05HZndMRU5vU1JpV0dRckkrNzRzU2tkLy8yY0p6OFJ3M1VvTE1zWA==)	5
14	ЛЕСТНИЦА ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ 5,0 МЕТРОВ	Штука	1.00000	166 964.29	166 964.29	(ru/tender/dllot/114872no=14&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMWh0Y05HZndMRU5vU1JpV0dRckkrNzRzU2tkLy8yY0p6OFJ3M1VvTE1zWA==)	4
15	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ	Штука	2.00000	1 116.07	2 232.14	(ru/tender/dllot/114872no=15&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMWh0Y05HZndMRU5vU1JpV0dRckkrNzRzU2tkLy8yY0p6OFJ3M1VvTE1zWA==)	3
16	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ С КРЫШКОЙ 10 Л	Штука	10.00000	2 678.57	26 785.70	(ru/tender/dllot/114872no=16&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMWh0Y05HZndMRU5vU1JpV0dRckkrNzRzU2tkLy8yY0p6OFJ3M1VvTE1zWA==)	4
17	ЩЕТКА-СМЕТКА	Штука	10.00000	1 607.14	16 071.40	(ru/tender/dllot/114872no=17&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMWh0Y05HZndMRU5vU1JpV0dRckkrNzRzU2tkLy8yY0p6OFJ3M1VvTE1zWA==)	4
18	ЩЕТКИ ПОЛОВЫЕ	Штука	10.00000	3 125.00	31 250.00	(ru/tender/dllot/114872no=18&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMWh0Y05HZndMRU5vU1JpV0dRckkrNzRzU2tkLy8yY0p6OFJ3M1VvTE1zWA==)	3
19	ЕРШИК ПЛАСТИК	Штука	10.00000	2 232.14	22 321.40	(ru/tender/dllot/114872no=19&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMWh0Y05HZndMRU5vU1JpV0dRckkrNzRzU2tkLy8yY0p6OFJ3M1VvTE1zWA==)	4
20	КИСТИ РОГОЖНЫЕ	Штука	7.00000	1 428.57	9 999.99	(ru/tender/dllot/114872no=20&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMWh0Y05HZndMRU5vU1JpV0dRckkrNzRzU2tkLy8yY0p6OFJ3M1VvTE1zWA==)	4
21	КЛЕЕНКА СТОЛОВАЯ 130ММХ25М	Метр	10.00000	2 500.00	25 000.00	(ru/tender/dllot/114872no=21&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMWh0Y05HZndMRU5vU1JpV0dRckkrNzRzU2tkLy8yY0p6OFJ3M1VvTE1zWA==)	3

22	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 CM	Метр	897.00000	366.07	328 364.79	(/ru/tender/dllot/11487?no=22&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMWWh0Y05HZndMRU5vU1JpV0dRckkrNzRzU2tkLy8yY0p6OFJ3M1VvTE1zWA==)	6
23	ЛЕСТНИЦА ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ 5,0 МЕТРОВ	Штука	1.00000	166 964.29	166 964.29	(/ru/tender/dllot/11487?no=23&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMWWh0Y05HZndMRU5vU1JpV0dRckkrNzRzU2tkLy8yY0p6OFJ3M1VvTE1zWA==)	4
24	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО	Штука	4.00000	1 116.07	4 464.28	(/ru/tender/dllot/11487?no=24&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMWWh0Y05HZndMRU5vU1JpV0dRckkrNzRzU2tkLy8yY0p6OFJ3M1VvTE1zWA==)	3
25	АВТОШАМПУНЬ 5 Л	Штука	8.00000	5 357.14	42 857.12	(/ru/tender/dllot/11487?no=25&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMWWh0Y05HZndMRU5vU1JpV0dRckkrNzRzU2tkLy8yY0p6OFJ3M1VvTE1zWA==)	3
26	ОЧИСТИТЕЛЬ МОНТАЖНОЙ ПОЛИУРЕТАНОВОЙ ПЕНЫ И КЛЕЯ 500МЛ, СРОК ГОДНОСТИ 36 МЕС.	Штука	3.00000	3 392.86	10 178.58	(/ru/tender/dllot/11487?no=26&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMWWh0Y05HZndMRU5vU1JpV0dRckkrNzRzU2tkLy8yY0p6OFJ3M1VvTE1zWA==)	3
27	ПОЛОТНО ОБТИРОЧНОЕ 140 CM	Метр	79.00000	366.07	28 919.53	(/ru/tender/dllot/11487?no=27&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMWWh0Y05HZndMRU5vU1JpV0dRckkrNzRzU2tkLy8yY0p6OFJ3M1VvTE1zWA==)	5
28	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ	Штука	8.00000	1 071.43	8 571.44	(/ru/tender/dllot/11487?no=28&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMWWh0Y05HZndMRU5vU1JpV0dRckkrNzRzU2tkLy8yY0p6OFJ3M1VvTE1zWA==)	3
29	ЖИДКОЕ МЫЛО 500МЛ ЗАПАСКА	Штука	4.00000	714.29	2 857.16	(/ru/tender/dllot/11487?no=29&validator=dUVyVzF0VU5CY3hWSEYzZU5sRjhIMWWh0Y05HZndMRU5vU1JpV0dRckkrNzRzU2tkLy8yY0p6OFJ3M1VvTE1zWA==)	3

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:
Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.